MUNICÍPIO DE RIOZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1
GABINETE PREFEITO

E-mail: prefeitura@pmriozinho.com.br
Av. Guerino Pandolfo, 580 – Fone (51) 3548- 1090

CEP: 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Município de Riozinho/RS torna público aos interessados a retificação do
Leilão Eletrônico N.º 001/2024, o qual tem por objeto é Alienação de bem
imóveis inservíveis, alterando sua data de abertura para 31/12/2024 às 08
horas. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal
de Riozinho/RS pelo e-mail licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho, 18 de
dezembro de 2024.

                                                                                               Alceu Marcos Pretto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmriozinho.com.br

		2024-12-18T10:39:38-0300
	ALCEU MARCOS PRETTO:43694470034
	Eu sou o autor deste documento